

**Lista Beneficjentów realizujących program profilaktyczny w kierunku wykrywania nowotworu piersi
w ramach konkursu nr RPLD.10.03.03-IZ.00-10-002/18
dla Działania X.3 Ochrona, utrzymanie i przywrócenie zdrowia
Poddziałania X.3.3 Działania uzupełniające populacyjne programy
profilaktyczne w kierunku wczesnego wykrywania nowotworu jelita grubego, piersi i szyjki macicy**
Informacje aktualne na grudzień 2019 r.

Lp.	Nr projektu	Nazwa Beneficjenta	Tytuł projektu	Miejscowość (obszar realizacji projektu)	Nazwa i adres punktów zgłoszeń do projektu	Telefon kontaktowy	Adres www Beneficjenta	Termin zgłoszeń	Uwagi dodatkowe	Data zakończenia realizacji projektu
1	RPLD.10.03.03-10-B001/18	Specjalistyczny Szpital Onkologiczny NU-MED. Sp. z o.o.	Sąsiadko, zbadaj się tak jak ja! - Program profilaktyki raka piersi realizowany przez NU-MED. Centrum Diagnostyki i Terapii	<p>powiat radomszczański, 14 gmin: Dobryszce, Gidle, Gomunice, Kamieńsk, Kobiele Wielkie, Kodrąb, Lgota Wielka, Ładzice, Masłowiece, Przedbórz, Wielgomłynny, Żytno, Radomsko - gmina wiejska, Radomsko - gmina miejska,</p> <p>powiat pajęczański, 8 gmin: Działoszyn, Kietczygłów, Nowa Brzeźnica, Rzaśnia, Siemkowice, Strzelce Wielkie, Sulmierzyce, Pajęczno</p>	Specjalistyczny Szpital Onkologiczny NU-MED sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 35 97-200 Toomaszów Mazowiecki	tel. 516 210 326	www.nu-med.pl	<p>Rekrutacja do projektu trwa do 31.01.2021.</p> <p>Zgłoszenia przyjmowane są od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00 (zespół projektu przyjmuje zgłoszenia telefoniczne - tel. 516 210 326, podczas których ustalane jest miejsce i termin wypełnienia dokumentów zgłoszeniowych).</p>	<p>W ramach projektu zapewnimy:</p> <ol style="list-style-type: none"> zwrot kosztów dojazdu na badanie środkami komunikacji publicznej, przewóz z miejsca zamieszkania do placówki wykonującej badanie i z powrotem - do miejsca zamieszkania, jeśli opiekujesz się osobą niesamodzielną (np. dzieckiem, osobą starszą, osobą z niepełnosprawnościami), na czas wykonania badania zapewnimy profesjonalną opiekę dla tej osoby, dla osób z niepełnosprawnościami zapewnimy dojazd na badanie transportem indywidualnym gwarantowane upominki dla wszystkich uczestniczek projektu - kobiet w wieku 50-69 lat, które po raz pierwszy wykonają mammografię (<i>badania są realizowane w Szpitalu Powiatowym w Radomsku</i>). 	Projekt realizowany jest do 31.01.2021